АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________       №____________________

О внесении изменения в Календарный план

 физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

городского округа город Выкса Нижегородской области на 2023 год,

утвержденный постановлением администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области от 22 февраля 2023 года № 482

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

1.Внести в Календарный план физкультурных мероприятий и спортивных

мероприятий городского округа город Выкса Нижегородской области на 2023

год, утвержденный постановлением администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области от 22 февраля 2023 года № 482 изменение,

дополнив раздел «Август» позицией 71 следующего содержания:

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации-начальника управления физической

культуры и спорта администрации городского округа город Выкса

О.Ю.Габдрахимову.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков

«

71. Семинар-практикум «Встреча поколений»

в рамках празднования 100-летия со дня

образования государственного органа

управления физической культуры и спорта

10 августа г. Выкса

»